
Ceník služeb platný ke dni 1.12.2022

INTERNET

Specifikace

Maximální 

rychlost 

(Mb/s)

Inzerovaná 

rychlost 

(Mb/s)

Běžně 

dostupná 

rychlost 

(Mb/s)

Minimální 

rychlost 

(Mb/s)

Agregace
Cena vč. 

DPH
Jednotka

Střelice, Troubsko
Optika 60 60/20 60/20 30/12 15/6 1:3 399,00 Kč měsíčně

Optika 300 300/50 300/50 180/30 90/15 1:3 545,00 Kč měsíčně

Optika 500 500/50 500/50 300/30 150/15 1:3 699,00 Kč měsíčně

Optika 1000 1000/50 1000/50 600/30 300/15 1:3 799,00 Kč měsíčně

Bezdrát 30 30/10 30/10 18/6 9/3 1:5 399,00 Kč měsíčně

Bezdrát 80 80/10 80/10 48/6 24/6 1:5 545,00 Kč měsíčně

Bezdrát 200 200/20 200/20 120/12 60/6 1:5 699,00 Kč měsíčně

Bezdrát 500 500/50 500/50 300/30 150/15 1:5 899,00 Kč měsíčně

Omice, Jinačovice
Optika 30 30/10 30/10 18/6 9/3 1:3 399,00 Kč měsíčně

Optika 100 100/20 100/20 30/12 15/6 1:3 545,00 Kč měsíčně

Optika 250 250/30 250/30 60/18 30/9 1:3 699,00 Kč měsíčně

Bezdrát 30 30/10 30/5 18/6 9/3 1:5 399,00 Kč měsíčně

Bezdrát 80 80/10 80/10 48/6 24/6 1:5 545,00 Kč měsíčně

Bezdrát 200 200/20 200/20 120/12 60/6 1:5 699,00 Kč měsíčně

Bezdrát 500 500/50 500/50 300/30 150/15 1:5 899,00 Kč měsíčně

Popůvky, Nebovidy, Bosonohy
Bezdrát 30 30/5 30/5 18/6 9/3 1:5 399,00 Kč měsíčně

Bezdrát 80 80/10 80/10 48/6 24/6 1:5 545,00 Kč měsíčně

Bezdrát 200 200/20 200/20 120/12 60/6 1:5 699,00 Kč měsíčně

Bezdrát 500 500/50 500/50 300/30 150/15 1:5 899,00 Kč měsíčně

Shopping Gallery Křenová, Brno
Optika 50 50/30 50/30 30/18 15/9 1:3 399,00 Kč měsíčně

Optika 100 100/30 100/30 60/18 30/9 1:3 499,00 Kč měsíčně

Optika 300 300/30 300/30 180/18 90/9 1:3 599,00 Kč měsíčně

Optika 500 500/50 500/50 300/30 150/15 1:3 799,00 Kč měsíčně

Ceny internetu jsou uvedeny včetně DPH. 

BEZDRÁT - Instalace ZDARMA, Zapůjčení anténního zařízení ZDARMA
OPTIKA - Instalační poplatek 1 - 5 000 Kč včetně DPH dle rozsahu provedených prací

TRIPLE SOLUTION s.r.o. 

nám. Svobody 112, 664 47 Střelice

Tel.: +420 511 156 156

info@triple.cz, www.triple.cz

IČ: 26943310, DIČ: CZ26943310

Obsahuje zavedení účastnické zásuvky/optického převodníku do první obytné místnosti (délka kabelu max. 10 m) a 

základní nastavení Wi-Fi routeru zakoupeného od poskytovatele (WAN, SSID, šifrování)

Download/Upload



Ceník služeb platný ke dni 1.12.2022

TELEVIZE KUKI
Specifikace Cena vč. DPH Jednotka

Kuki S 2 fixní zařízení + 5 mobilních zařízení, 47 kanálů 190,00 Kč měsíčně
Kuki M 2 fixní zařízení + 5 mobilních zařízení, až 98 kanálů 290,00 Kč měsíčně
Kuki L 2 fixní zařízení + 5 mobilních zařízení, až 77 kanálů 490,00 Kč měsíčně
Kuki XL 2 fixní + 5 mobilní zařízení, všech 161 kanálů 990,00 Kč měsíčně

Fixním zařízením se rozumí set-top box, Samsung Smart TV, zařízení s Android TV. LG nebo zařízení Apple TV.

Navíc telka Služba umožňující sledovat Kuki na dalším fixním zařízení 89,00 Kč měsíčně
Navíc kanál Umožňuje dokup 1 TV kanálu 35,00 Kč měsíčně
Navíc 5 Umožňuje dokup 5 TV kanálů 150,00 Kč měsíčně
Navíc HBO balíček Obsahuje HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO GO 250,00 Kč měsíčně
Navíc Cinemax Obsahuje Cinemax HD, Cinemax 2 HD 50,00 Kč měsíčně
Navíc kino Umožňuje zhlédnutí až 50 filmových a seriálových titulů v sekci Kino za 50,00 Kč měsíčně
Nahrávám 50 Nahrávání 50 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 50,00 Kč měsíčně
Nahrávám 100 Nahrávání 100 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 100,00 Kč měsíčně
Navíc seriály5) Nahrávání epizod nejžádánějších seriálů a pořadů 65,00 Kč měsíčně
Navíc kino Umožňuje zhlédnutí až 50 filmových a seriálových titulů v sekci Kino za 50,00 Kč měsíčně
Navíc kino plus Umožňuje zhlédnutí až 280 filmových a seriálových titulů v sekci Kino za 100,00 Kč měsíčně
Kino Videopůjčovna filmových titulů. Přístup k titulu na 48 hodin 1–99 Kč/titul
Set top box Arris 

4302
pro starší TV 1 990,00 Kč ks

Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.kuki.cz.
Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu.
Aktuální seznam TV kanálů je dostupný na webu www.kuki.cz u dané služby. 
Aktuální ceny najdete na také  https://www.kuki.cz/cenik
Ke službě Kuki start je možné si přiobjednat pouze vylepšení Navíc telka.
U vybraných stanic a pořadů může být doba uložení záznamu omezena licenčními právy.

Ceny Kuki TV jsou uvedeny včetně DPH.

TRIPLE SOLUTION s.r.o. 

nám. Svobody 112, 664 47 Střelice

Tel.: +420 511 156 156

info@triple.cz, www.triple.cz

IČ: 26943310, DIČ: CZ26943310



TRIPLE SOLUTION s.r.o. 

nám. Svobody 112, 664 47 Střelice

Tel.: +420 511 156 156

info@triple.cz, www.triple.cz

IČ: 26943310, DIČ: CZ26943310

Ceník služeb platný ke dni 1.12.2022

Doplňkové služby

Specifikace služby Cena bez DPH Jednotka

Práce technika 800,00 Kč hod

Vyjádření k existencí sítí nebo k stavebnímu řízení 500,00 Kč jednorázově

Veřejná IP adresa (100,- Kč včetně DPH) 82,00 Kč měsíčně

Znovuzapojení služby z důvodu platební neschopnosti 1 000,00 Kč jednorázově

Ceny doplňkových služeb jsou uvedeny bez DPH.



HLASOVÉ TELEFONNÍ VOIP SLUŽBY

Národní volání
Destinace  Prefix  Tarifikace (Kč/min.)

Vnitrofiremní volání (VPN) různé 60 + 1 0,00

Místní volání různé 60 + 1 0,98
Meziměstské volání různé 60 + 1 0,98
Volání do mobilních sítí v ČR různé 60 + 1 1,58
Volání do neveřejných sítí – 95 95 60 + 60 1,50
Volání do neveřejných sítí – 972 972 60 + 60 1,50
Volání do neveřejných sítí – 973 973 60 + 60 1,50
Volání do neveřejných sítí – 974 974 60 + 60 1,50
VoIP operátoři 910 910 60 + 60 1,50
Informační služby 10xx 10xx 120 + 60 3,99
Informační služby 1150 1150 120 + 60 3,99
Informační služby 1151 1151 120 + 60 3,99
Informační služby 1180 1180 60 + 60 29,00
Informační služby 1181 1181 60 + 60 29,00
Informační služby 1183 1183 60 + 60 11,99
Informační služby 1188 1188 60 + 60 29,00
Informační služby 12xx 12xx 120 + 60 3,99
Informační služby 14xx 14xx 120 + 60 3,99
Informační služby 14xxx 14xxx 120 + 60 3,99
Volání na Zelené linky – 800, 82x 800, 82x 60 + 60 0,00
Volání na Modré linky – 810 810 60 + 60 1,45
Volání na Bílé linky – 840 840 60 + 60 2,00
Volání na Bílé linky – 841, 848 841, 848 60 + 60 3,40
Volání na Bílé linky – 842 842 60 + 60 2,40
Volání na Modré linky – 844, 811 844, 811 60 + 60 0,80
Volání na asistentské služby – Telefónica O2 602 989 898 30 + 30 3,20
Celostátní záznamníková služba a služba předávání hlasových zpráv 93 60 + 60 3,20
Celostátní záznamníková služba a služba předávání hlasových zpráv 960–969 60 + 60 3,20
Vytáčené připojení k internetu 971 971 60 + 60 0,98
Volání přes spojovatelku – poruchy 130 13 120 + 60 0,00
Volání přes spojovatelku – poruchy telekomunikací 130 29 60 + 60 3,99
Mezinárodní tísňová linka 112 60 + 60 0,00
Požární služba 150 60 + 60 0,00
První pomoc 155 60 + 60 0,00
Městská policie 156 60 + 60 0,00
Policie 158 60 + 60 0,00
Protikorupční linka 199 60 + 60 0,00
Linka bezpečí 166 11 60 + 60 0,00

Mezinárodní volání
Destinace Zóna Tarifikace (Kč/min.)
Pevné sítě: Belgie, Čína, Dánsko, Francie, Hong Kong, Chorvatsko, Irsko, Itálie, 

Izrael, Kanada, Lucembursko, Maďarsko, Malajsie, Německo, Nizozemsko, 

Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, 

Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, USA, Vatikán, Velká Británie, Venezuela 

Mobilní síť: Čína, Hong Kong, Kanada, USA

0 60 + 1 2,83

TRIPLE SOLUTION s.r.o. 

nám. Svobody 112, 664 47 Střelice

Tel.: +420 511 156 156

info@triple.cz, www.triple.cz

IČ: 26943310, DIČ: CZ26943310



Pevné sítě: Andorra, Argentina, Austrálie, Bulharsko, Estonsko, Finsko, 

Gibraltar, Chile, Island, Japonsko, Jižní Korea, Litva, Lotyšsko, Nový Zéland, 

Portoriko, Rumunsko, Rusko, San Marino, Singapur, Thajsko, Tchaj-wan 

Mobilní síť: Dánsko, Polsko, Singapur, Španělsko, Švýcarsko

1 60 + 1 2,89

Pevné sítě: Americká Samoa, Bermudy, Brazílie, Brunej, Gruzie, Indie, Jižní 

Afrika, Kolumbie, Kostarika, Kuvajt, Kypr, Laos, Lichtenštejnsko, Macao, 

Malawi, Malta, Maroko, Mexiko, Monako, Mongolsko, Panama, Turecko, 

Ukrajina, Uruguay, Zambie Mobilní síť: Austrálie, Belgie, Bermudy, Brunej, 

Bulharsko, Estonsko, Finsko, Francie, Gruzie, Irsko, Japonsko, Jižní Korea, 

Kostarika, Litva, Macao, Malajsie, Malawi, Mongolsko, Německo, Nizozemsko, 

Norsko, Nový Zéland, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Rusko, Řecko, 

Slovensko, Švédsko, Thajsko, Velká Británie

2 60 + 1 4,40

Pevné sítě: Albánie, Alžírsko, Arménie, Bahamy, Bosna a Hercegovina, 

Botswana, Černá Hora, Egypt, Ekvádor, Indonésie, Irák, Írán, Kazachstán, 

Mauricius, Namibie, Nigerie, Nizozemské Antily, Paraguayská republika, 

Saudská Arábie, Spojené Arabské emiráty, Srbsko, Uzbekistán, Zimbabwe 

Mobilní síť: Argentina, Brazílie, Indie, Island, Itálie, Kazachstán, Kolumbie, 

Kuvajt, Kypr, Lichtejnštejnsko Lucembursko, Maďarsko, Mexiko, Panama, 

Spojené Arabské emiráty, Tchaj-wan, Trinidad a Tobago, Uzbekistán, 

Ukrajina,Venezuela

3 60 + 1 6,50

Pevné sítě: Angola, Antigua a Barbuda, Bahrajn, Bělorusko, Bolívie, Britské 

Panenské ostrovy, Dominikánská republika, Filipíny, Francouzská Guyana, 

Grónsko, Guatemala, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Kyrgyzstán, 

Makedonie, Niger, Omán, Pákistán, Severní Kypr, Srí Lanka, Súdán, Svatý 

Kryštof a Nevis, Tádžikistán, Trinidad a Tobago, Turkmenistán, Vietnam 

Mobilní síť: Alžírsko, Andorra, Angola, Bahamy, Bahrajn, Bělorusko, Bolívie, 

Bosna a Hercegovina, Dominikánská republika, Egypt, Francouzská Guayana, 

Grónsko, Guatemala, Chorvatsko, Indonésie, Írán, Izrael, Jemen, Jordánsko, 

Kambodža, Kyrgyzstán, Lotyšsko, Malta, Nizozemské Antily, Pákistán, 

Paraguayská republika, Slovinsko, Srí Lanka, Súdán, Svatý Kryštof a Nevis, 

Tádžikistán, Tunis, Turecko, Turkmenistán, Vietnam, Zambie

4 60 + 1 8,90

Pevné sítě: Afghánistán, Aruba, Ázerbajdžán, Bangladéš, Barbados, Benin, 

Bhútán, Burundi, Dominika, Faerské ostrovy, Francouzská Polynésie, Ghana, 

Grenada, Kajmanské ostrovy, Keňa, Libanon, Mali, Moldavsko, Monserrat, 

Mosambik, Peru, Republika Burkina Faso, Salvador, Senegal, Seychely, 

Tanzanie, Tunisko, Uganda Mobilní síť: Albánie, Arménie, Bangladéš, 

Barbados, Benin, Bhútán, Britské panenské ostrovy, Dominika, Faerské 

ostrovy, Filipíny, Ghana, Chile, Irák, Kajmanské ostrovy, Libanon, Moldavsko, 

Monako, Nigérie, Niger, Salvador, Saudská Arábie, Seychely, Tanzanie, 

Uganda

5 60 + 1 9,80

Pevné sítě: Anguilla, Čad, Eritrea, Guadelope, Jamajka, Kapverdské ostrovy, 

Katar, Lesotho, Libérie, Libye, Martinik, Nikaragua, Nová Kaledonie, Palestina, 

Rovníková Guinea, Svatá Lucie, Surinam, Svazijsko, Sýrie Mobilní síť: 

Afghánistán, Anquilla, Botswana, Černá Hora, Ekvádor, Francouzská Guyana, 

Jamajka, Jižní Afrika, Kapverdské ostrovy, Katar, Lesotho, Libye, Makedonie, 

Maroko, Martinik, Mosambik, Namibie, Nová Kaledonie, Palestina, Rovníková 

Guinea, Surinam, Sýrie, Uruguay

6 60 + 1 14,70



Pevné sítě: Belize, Džibutsko, Etiopie, Fidži, Gabon, Gambie, Guinea, Guyana, 

Haiti, Honduras, Kongo, Marshallovy ostrovy, Mauretánie, Mayotteské 

ostrovy, Myanmar, Nepál, Palau, Pobřeží slonoviny, Republika Togo, Réunion, 

Rwanda, Saint Pierre a Miquelon, Sierra Leone, Středoafrická republika, 

Tonga, Turks a & Caicos. Mobilní síť: Antigua a Barbuda, Ázerbajdžán, Belize, 

Burundi, Čad, Džibutsko, Etiopie, Fidži, Gabon, Gambie, Gibraltar, Grenada, 

Guinea, Haiti, Honduras, Kamerun, Keňa, Kongo, Konžská demokratická 

Republika, Libérie, Mauretánie, Mauricius, Mayotteské ostrovy, Myanmar, 

Nikarague, Nepál, Omán, Peru, Pobřeží slonoviny, Republika Burkina Faso, 

Republika Togo, Rwanda, Senegal, Sierra Leone, Srbsko, Zimbabwe

7 60 + 1 18,10

Pevné sítě: Guam, Guinea-Bissau, Kiribati, Komory ostrovy, Madagaskar, 

Maledivy, Mikronésie, Papua-Nová Guinea, Samoa, Severní Korea, Somálsko, 

Vanuatu, Velikonoční ostrov Mobilní síť: Guadeloupe, Guinea-Bissau, Komory 

Ostrovy, Madagaskar, Maledivy, Mali, Mikronésie, Papua Nová Guinea, San 

Marino

8 60 + 1 39,80

Pevné sítě: Antarktida, Ascesion, Cookovy ostrovy, Diego Garcia, Falklandy, 

Kuba, Nauru, Niue, Norfolk, Severní Mariany, Svatá Helena, Svatý Tomáš a 

Princův ostrov, Šalamounovy ostrovy, Tokelau, Tuvalu, Východní Timor, 

Wallisovy ostrovy Mobilní síť: Kuba

9 60 + 1 89,10

Satelitní sítě: Ellipso, Emsat, Globstar, Inmarsat, Iridium, Thuraya 10 60 + 1 299,00

Ceny hlasových služeb jsou uvedeny bez DPH.


